
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy 
Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z uchwałą nr XVI/184/2021 Rady Gminy Fabianki z dnia 18 maja 
2021 r. w sprawie określenia Zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowych z budżetu gminy 
Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki 
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r. w terminie od 2 czerwca 2021 r. 
od godz. 7:30 do 8 czerwca 2021 r. do godz. 14.00. 

2. Wnioski należy przygotować na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
i złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Fabianki, Fabianki 4, 87-811 Fabianki. Pracownik przyjmujący wniosek 
potwierdza wpływ wniosku wpisując datę i godzinę wpływu. 

3. Wnioski, które wpłyną do Urzędu Gminy Fabianki w terminie innym niż określony w ust. 1 pozostawia 
się bez rozpatrzenia. 

§ 2. Zasady i tryb udzielania dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r. zostały określone w załączniku do uchwały nr XVI/184/2021 
Rady Gminy Fabianki z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie określenia Zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 
dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w 2021 r. 

§ 3. 1. Powołuję komisję do spraw weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy 
Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r., w składzie: 

1) Waldemar Marciniak - Przewodniczący 

2) Monika Amenda – Członek 

3) Angelika Słomska – Członek 

2. Do zadań komisji do spraw weryfikacji wniosków należy w szczególności: 

a) Weryfikacja wniosków pod względem formalnym, w tym wezwanie wnioskodawców 
do korekty/uzupełnienia wniosków; 

b) Przygotowanie listy podstawowej i rezerwowej wniosków; 

c) Przygotowanie umów z dotacjobiorcami; 

d) Monitorowanie realizacji zadania i rozliczenia dotacji celowych. 

§ 4. 1. Określam wzory dokumentów związanych z wnioskowaniem o udzielenie dotacji celowych 
z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r.: 

1) Wzór Wniosku o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wzór Oświadczenia wnioskodawcy o prawie do dysponowania nieruchomością, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Wzór Oświadczenia współwłaściciela nieruchomości o zgodzie na realizację inwestycji (jeśli dotyczy), 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularze dokumentów, o których mowa w ust. 1 zostaną udostępnione na stronie internetowej Gminy 
Fabianki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji do spraw weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji 
celowych z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Data wpływu:……………………. 

Godzina wpływu:………………… 

(wypełnia pracownik Urzędu Gminy Fabianki 

przyjmujący wniosek) 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Fabianki na rok 2021 
na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

PROSZĘ WYPEŁNIĆ WSZYSTKIE POLA WNIOSKU I PODPISAĆ WNIOSEK ORAZ 
OŚWIADCZENIE O ZGODZIE NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH I KLAUZULĘ 

INFORMACYJNĄ,  
JAK RÓWNIEŻ ZAŁĄCZYĆ DO WNIOSKU WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI 

1. Wnioskodawca (imię i nazwisko) 
..................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………. 

Adres: ........................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………….. 

Telefon kontaktowy:...................................................................................................................... 

Dokument tożsamości:................................................................................................................. 

seria.......................... numer.................... 

Wydany przez ....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Wnioskuję o dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków 

w budynku mieszkalnym 
(adres):…………………………………………………………………………………………………………. 

o powierzchni 
użytkowej:…………………………………………………………………………………………………………
………m2 

działka nr…………………………….. 

Ważne! 

1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji prowadzony jest od dnia 2 czerwca 2021 r. od godz. 7:30 do dnia 
8 czerwca 2021 r. do godz. 14:00. Wypełniony wniosek wraz z załącznikami należy złożyć osobiście 
w Urzędzie Gminy Fabianki, Fabianki 4, 87-811 Fabianki. Pracownik przyjmujący wniosek potwierdza wpływ 
wniosku wpisując datę i godzinę wpływu.  

2. W przypadku, gdy liczba wniosków o udzielenie dotacji będzie wyższa, niż zaplanowane środki 
w budżecie Gminy Fabianki, o zakwalifikowaniu do dofinansowania będzie decydowała kolejność wpływu 
wniosków. 

3. Dotacji celowej udziela się na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na budowie 
i uruchomieniu przydomowej oczyszczalni ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 1



4. Dofinansowaniu podlegają oczyszczalnie, które zostaną wybudowane po podpisaniu umowy o udzielenie 
dotacji. 

5. W przypadku domów nowobudowanych dotacja może być udzielona, jeżeli dom zostanie oddany do 
użytkowania do dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dotacja na dofinansowanie budowy jednej przydomowej oczyszczalni ścieków wynosi 4 500 zł, lecz nie więcej 
niż 50% udokumentowanych kosztów budowy i uruchomienia oczyszczalni. 

Charakterystyka przedsięwzięcia: 

1) Proszę opisać aktualnie wykorzystywany system odprowadzani ścieków komunalnych z nieruchomości: 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………….…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………. 

2) Planowany koszt 
inwestycji:……………………………………………………………………………………………………
…….zł 

3) Planowany termin realizacji 
inwestycji:………………………………………………………………………………………….. 

4) Czy na inwestycję otrzymano dofinansowanie z innych środków publicznych (jeśli tak, to z jakich oraz  
w jakiej 
wysokości):……………………………………………………………………………………………………
………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………. 

Oświadczam, że: 

1) Zapoznałem(-am) się z treścią Zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowych z budżetu 
gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r., które 
stanowią załącznik do nr XVI/184/2021 Rady Gminy Fabianki z dnia 18 maja 2021 r. i akceptuję wszystkie 
jej zapisy; 

2) Nie zalegam z opłatami i podatkami wobec Gminy Fabianki; 

3) Zapewnię niezbędny finansowy wkład własny w realizację inwestycji obejmującej budowę i uruchomienie 
nowej przydomowej oczyszczalni ścieków; 

4) Zlikwiduję obecnie posiadany bezodpływowego zbiornik na nieczystości ciekłe po wybudowaniu 
i uruchomieniu nowej przydomowej oczyszczalni ścieków (jeśli dotyczy); 

5) Nie korzystam  i nie będę korzystał (-a) z innych środków publicznych w celu finansowania 
przedsięwzięcia objętego niniejszym wnioskiem; 

6) Zgadzam się na przeprowadzenie kontroli realizacji inwestycji przez upoważnionych pracowników Urzędu 
Gminy Fabianki lub innych instytucji uprawnionych do kontroli wydatkowania środków publicznych; 

7) Mam świadomość, iż złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji; 

8) Nieruchomość, o której mowa we wniosku jest użytkowana/będzie użytkowana w całości na własne 
potrzeby mieszkaniowe; 

9) Wyboru dostawców i/lub wykonawców realizujących przedsięwzięcie dokonam z zastosowaniem zasady 
racjonalności i efektywności wydatków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 2



10) Utrzymam wybudowaną oczyszczalnię ścieków w należytym stanie technicznym przez okres co najmniej 
5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym zawarta będzie umowa o udzielenie dotacji; 

11) Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Urzędu Gminy Fabianki w przypadku rezygnacji 
z realizacji przedsięwzięcia;   

12) Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna za przedłożenie fałszywych lub stwierdzających 
nieprawdę dokumentów albo nierzetelnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne 
znaczenie dla uzyskania dofinansowania wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks 
karny (Dz.U. z 2016 r. poz. 1137 ze zm.); 

......................................................                             …………………………………………. 

Miejscowość i data                                                         Czytelny podpis: imię i nazwisko 

  

Załączniki do wniosku  

Oświadczenie wnioskodawcy o prawie do dysponowania nieruchomością TAK / NIE 

Oświadczenie współwłaściciela nieruchomości o zgodzie na realizację inwestycji (jeśli dotyczy)  TAK / NIE 

Liczba oświadczeń współwłaścicieli (Podać liczbę współwłaścicieli):  ……………….. 

 Inne (jeśli 
dotyczy):……………………………………………………………………………………………………………
……......... 

  
 ……………………………………………………………………………………………………………
………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………
………….. 

  
 ……………………………………………………………………………………………………………
……………….. 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE 
DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. 
UE L Nr 119, s. 1 w  celu uczestnictwa w naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy 
Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w 2021 r. 

Fabianki, dnia……………………. ……………………………………….. 

(data)                                                                                         (czytelny podpis: imię i nazwisko)  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Fabianki (adres Fabianki 4, 87-
811 Fabianki, tel. kontaktowy: 54 251 72 38). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: . 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu w  celu uczestnictwa w naborze wniosków o udzielenie dotacji 
celowej z budżetu gminy Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w 2021 r. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 3



6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest 
brak możliwości uzyskania dotacji celowej z budżetu gminy Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków w 2021 r. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Fabianki, dnia……………………. ……………………………………….. 

(data)                                                                                             (czytelny podpis: imię i nazwisko) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 26 maja 2021 r. 

………………………………………. 

                       Imię i nazwisko 

………………………………………. 

                       Adres 

………………………………………. 

            Kod pocztowy, miejscowość 

Oświadczenie wnioskodawcy o prawie do dysponowania nieruchomością 

Oświadczam, iż posiadam tytuł prawny do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr ………………………………. w obrębie 
ewidencyjnym……………………………………………………… 

Adres:……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………… 

wynikający z (proszę zaznaczyć znakiem X właściwą odpowiedź): 

 Prawo własności lub współwłasności         

 Wieczyste użytkowanie  
  Inne, jakie?........................................................................................................................ 
 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie 
z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny (Dz.U. z 2016 r. poz. 1137 ze zm.), potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej. 

…………………………………………..                                                …………………………………… 

Miejscowość i data                                                                                           Czytelny podpis: imię i nazwisko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 26 maja 2021 r. 

………………………………………. 

                       Imię i nazwisko 

………………………………………. 

                       Adres 

………………………………………. 

            Kod pocztowy, miejscowość 

Oświadczenie współwłaściciela nieruchomości o zgodzie na realizację inwestycji 

Oświadczam, iż posiadam tytuł prawny do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr ………………………………. w obrębie 
ewidencyjnym……………………………………………………… 

Księga Wieczysta 
nr:…………………………………………………………………………………………………………………
……………………… 

Adres:……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………… 

wynikający z (proszę zaznaczyć znakiem X właściwą odpowiedź): 

 Prawo własności lub współwłasności         

 Wieczyste użytkowanie  
  Inne, jakie?........................................................................................................................ 
 

Wyrażam zgodę na realizację inwestycji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na ww. 
nieruchomości ze wsparciem dotacji celowej z budżetu Gminy Fabianki na rok 2021 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie 
z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny (Dz.U. z 2016 r. poz. 1137 ze zm.), potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej. 

…………………………………………..                                                …………………………………… 

Miejscowość i data                                                                                           Czytelny podpis: imię i nazwisko                         

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 
OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. 
UE L Nr 119, s. 1 w  celu uczestnictwa w naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy 
Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w 2021 r. 

Fabianki, dnia……………………. ……………………………………….. 

(data)                                                                                         (czytelny podpis: imię i nazwisko)  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Fabianki (adres Fabianki 4, 87-
811 Fabianki, tel. kontaktowy: 54 251 72 38). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 1



2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: . 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu w  celu uczestnictwa w naborze wniosków o udzielenie dotacji 
celowej z budżetu gminy Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w 2021 r. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest 
brak możliwości uzyskania dotacji celowej z budżetu gminy Fabianki na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków w 2021 r. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Fabianki, dnia…………………….                                              ……………………………………….. 

(data)                                                                                             (czytelny podpis: imię i nazwisko) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie stanowi wykonanie uchwały nr XVI/184/2021 Rady Gminy Fabianki z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie określenia Zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki 
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2021 r. w zakresie określenia terminu 
naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków, powołania komisji do spraw weryfikacji wniosków i określenia wzorów dokumentów związanych 
z wnioskowaniem o udzielenie dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3821E-4CCD-4B87-B557-A3BCC6BFEFD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (3)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Tiret 3 (3)


	Uzasadnienie

